公告编号：2018-005

1

证券代码：832396 证券简称：开源证券 主办券商：财达证券

开源证券股份有限公司

会计师事务所变更公告

一、公司更换会计师事务所的原因

公司 2016 年度审计机构为四川华信（集团）会计师事务所(特殊

普通合伙)（以下简称华信事务所）。根据公司 2017 年第一次临时股

东大会决议，华信事务所聘期为一年，公司需新选聘 2017 年度审计

机构。

为符合监管要求，满足公司审计工作需要，保证审计工作效率和

质量，经综合比较，并经第二届董事会审计委员会提议，经第二届董

事会第二次会议审议，同意将审计机构由四川华信（集团）会计师事

务所(特殊普通合伙)更换为希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）（以

下简称希格玛事务所），聘期一年。

二、变更会计师事务所的审议情况

2018 年 3月 5日，公司第二届董事会第二次会议以 9 票同意，0

票反对，0票弃权审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》。

该议案需提交 2018 年第一次临时股东大会审议。

三、新任会计师事务所的情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-005

2

希格玛事务所办公地位于西安市，是 1998 年在原西安会计师事

务所（全国成立最早的八家会计师事务所之一）的基础上改制设立的

大型综合性会计师事务所，具有证券期货相关业务资格，同时也是陕

西省国资委审计机构入围所之一，曾担任公司 2009 年至 2015 年年度

审计机构。其主要情况如下：

名称：希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）

统一社会信用代码：9161013607340169X2

注册资本:人民币壹仟伍佰万元整

执行事务合伙人：吕桦 曹爱民

证券、期货相关业务资格许可证编号：000114

经营范围：许可经营项目:审查企业会计报表、出具审计报告;

验证企业资本,出具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审

计业务,出具有关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计

咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训;法律、法规规定的其他业务。

一般经营项目:(未取得专项许可的项目除外)。

开源证券股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 5日

	公司更换会计师事务所的原因
	二、变更会计师事务所的审议情况
	三、新任会计师事务所的情况